

اخبار کارگری

۲۹۰ هزار نفر در پایگاه بیمه

بیماری ثبت نام کردند

اسامی ۲۹۰ هزار نفر ثبت نام کننده در پایگاه بیمه بیمکاری در اختیار سازمان تامین اجتماعی قرار گرفت.

به گزارش ایلنا، «حاتم شاکرمی» معاون تنظیم روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون حدود ۲۹۰ هزار نفر با مراجعه به پایگاه بیمه بیمکاری اقدام به ثبت نام برای دریافت بیمه بیمکاری کرده اند.

وی گفت: اسامی این ۲۹۰ هزار نفر که با مراجعه به سایت بیمه بیمکاری خواستار استفاده از مزایای این طرح بودند، در اختیار تامین اجتماعی قرار گرفته است و بررسی های اولیه نیز برای انجام اینکه چه تعداد از این افراد مشمول بهره مندی از مزایای بیمه بیمکاری هستند، آغاز شده است.

شاکرمی تاکید کرد: قطعا بخشی از این ۲۹۰ هزار نفر مشمول دریافت بیمه بیمکاری نخواهند شد چرا که از ابتدای مقرر شده بود که کارگران کارگاه هایی مشمول این طرح شوند که در موضوع کرونا آسیب دیدند و مشاغل خود را از دست دادند.



عابدی در نامه ای به رئیس جمهور خواستار شد:

رفع مشکل افزایش حقوق پرستاران شرکتی



عضو ناظر مجلس در شورای عالی نظام پرستاری در نامه ای به رئیس جمهور خواستار تبدیل وضعیت پرستاران شرکتی شاغل در بیمارستان ها به قراردادی با رفع مشکل افزایش حقوق آنها شد.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، حیدر علی عابدی، نماینده اصفهان در مجلس در نامه ای به رئیس جمهور خواستار تبدیل وضعیت پرستاران شرکتی شاغل در بیمارستان ها به قراردادی با رفع مشکل افزایش حقوق آنها شد.

در این نامه آمده است: در این موقعیت خطیری به خوبی به نقش پرستاران در انجام وظیفه فداکارانه واقف هستم و طوری که مورد تشویق و تقدیر مقام معظم رهبری، جنابعالی، هیات دولت و ملت ایران قرار گرفته و ملی متأسفانه تاکنون آن دسته از پرستاران فداکاری که به عنوان نیروی خدماتی شرکتی در بیمارستان ها شاغل هستند، مشمول دریافت افزایش ۵۰ درصدی حقوق امتیازاتی که در فصل ۱۰ ماده ۶۴ تا ۸۰ وجود دارد، نشده اند و از طرفی مسئولان ذیربط معتقد هستند چون نیروهای شرکتی تابع قانون کار هستند این موضوع باید در شورای عالی کار مطرح شود که با توجه به شرایط حاکم بر آن شورای این افزایش تقریباً غیرممکن خواهد بود. بنابراین پیشنهاد می شود به منظور تقدیر عملی از خدمات این دسته از پرستاران فداکار دستور فرمایید، جهت حل این مشکل تبعیض آمیز نسبت به تبدیل وضعیت استخدامی از شرکتی به قراردادی یا موافقت با افزایش حقوق مرتبط با موضوع فوق به عنوان جزو فنی شغلی این گروه از پرستاران، اقدام عاجل و لازم صورت گیرد.



میلیون ها کارگر شغل خود را از دست می دهند

آثار شیوع کرونا در سرکوب دستمزد ها و بیمکاری نیروی کار بیشتر از گذشته مشهود می شود.

به گزارش ایلنا به نقل از روتترز، چشم انداز خروج از بحران کرونا، تیره و تاریک است و مشخص نیست چه زمانی اقتصاد جهان می تواند بدون اتکا به حمایت های دولت ها خود را سرپا نگه دارد. انتظار می رود که از ماه های آینده، آرام آرام شیب قربانی گرفتن کرونا روند نزولی پیدا کند اما در مورد زمان دقیق خروج از بحرانی که ویروس ایجاد کرده است، اتفاقی نظر وجود ندارد و برخی از چند ماه و برخی از چند سال سخن می گویند.

با کاهش ظرفیت های سرمایه گذاری صندوق های بانکستانی و کاهش درآمدهای اشخاص حقوقی که با هدایت سرمایه به سمت بازارهای محلی و بین المللی و خطوط تولید شرکت های چندملیتی از سقوط آنها جلوگیری می کنند، بیمکاری میلیون ها کارگر دیگر محتمل به نظر می رسد.

عموم صندوق های سرمایه گذاری تخمین می زنند که در ماه های آینده میلیون ها کارگر شغل شان را از دست بدهند. میلیون ها کارگر دیگر هم به ناچار باید به نصف یا دو سوم دستمزد ها کار کنند

جلودارزاده: وعده

همسان سازی حقوق

بازنشستگان از چند

روز قبل به بازنشستگان

لشکری و کشوری داده

شده که همسان سازی به

طور کامل اجرایی شود

اما بازنشستگان تأمین

اجتماعی جزو این طرح

نیستند

کار، تعاون و رفاه اجتماعی، نمایندگان قشر کارگری و نمایندگان کارفرمایان برای تعیین دستمزد کارگران و بازنشستگان تأمین اجتماعی هر ساله در پایان سال تشکیل جلسه می دهد.

شورای عالی کار در پایان سال برای تعیین حقوق و دستمزد کارگران و بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال ۹۹ به دلیل اختلافات بین نمایندگان کارگران و نمایندگان کارفرمایان نتیجه ای نداشت و در حال حاضر وزارت تعیین حقوق و دستمزد برای این عزیزان را تعیین کند.

وی تأکید کرد: مجلس و قانون بودجه نه تنها معنی برای افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی ندارد، بلکه به دنبال افزایش جدی حقوق آنهاست.

لاهوری بایان اینکه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به عنوان مدافع حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی باید وارد عمل شود افزود: شورای عالی کار نیز باید هر چه سریع تر با تشکیل جلسه حداقل حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را تعیین کند

وی با غیر قابل قبول خواندن رقم یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان برای بازنشستگان تأمین اجتماعی، اظهار کرد: کف رقم در نظر گرفته شده برای بازنشستگان لشکری و کشوری رقم ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان تعیین شده که شورای عالی کار نیز می تواند تابعیت از همین فرمول چنین رقمی را برای حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در نظر گیرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر اینکه افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی به هیچ عنوان نباید کمتر از بازنشستگان لشکری و کشوری باشد، گفت: متعقد شورای عالی کار باید علاوه بر در نظر گرفتن افزایش ۱۵ درصدی حقوق در سال جدید، حداقل حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را رقم ذکر شده در نظر گیرد.

شده اما بازنشستگان تأمین اجتماعی جزو این طرح نیستند و همسان سازی برای این گروه از بازنشستگان بعد از پرداخت بدهی دولت به تأمین اجتماعی اجرا خواهد شد و این سازمان این وعده را به بازنشستگان خود داده که به محض دریافت دستور خود از دولت همسان سازی را اجرا کند.

عضو فراکسیون کارگری مجلس تأکید کرد: جامعه ای در شرایط سلامت، رشد و توسعه قرار دارد که عدالت را بین اقشار مختلف صاحبان حق پیاده کند. اگر این کار صورت نگیرد انواع و اقسام بلاها و آسیب ها گریبان گیر حکومت ها خواهد شد. کارگران سال هاست با وعده و وعید مسئولان مبنی بر همسان سازی حقوق روبه رو هستند و هر ساله با تورم حاکم بر جامعه به سال بعد موکول می شود.

جلودارزاده تصریح کرد: طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان در موضوعات مختلف به مجلس آمده و با کمبود بودجه به سال جاری موکول شده و افزایش حقوق کارگران بازنشستگان در سال جدید رشد چندانی نخواهد داشت.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه ششم توسعه مورد توجه قرار گرفته و بودجه آن مشخص شده است. در حال حاضر کارمندان بازنشسته تأمین اجتماعی از این افزایش حقوق بهره مند شده اند اما کارگران متأسفانه مشمول این افزایش حقوق نشده اند. تلاش های بسیاری توسط فعالان اجتماعی صورت گرفته تا این همسان سازی به سرانجام برسد اما تاکنون نتیجه مثبتی حاصل نشده است.

حداقل حقوق بازنشستگان، دو

میلیون و ۸۰۰ هزار تومان شود

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس نیز با ابراز نگرانی از رقم پایین حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی تصریح کرد: حداقل حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی باید ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان تعیین شود.

مهرداد بانوج لاهوتی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت با بیان اینکه براساس قانون، بازنشستگان تأمین اجتماعی باید حقوق خود را از بخش خصوصی و تأمین اجتماعی دریافت کنند، گفت: مجلس و سازمان برنامه و بودجه نمی تواند به مانند بازنشستگان لشکری و کشوری برای این عزیزان حقوق بازنشستگی در قانون بودجه پیش بینی کنند

نماینده لنگرود در مجلس یادآور شد: قانون شورای عالی کار را برای تعیین حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی تعیین کرده که این شورا به ریاست وزیر



ماهم وجود ندارد و حتی اجرای قوانین مصوب مجلس رانیز مشروط به اما و اگر می کنند.

وی ادامه داد: ما بازنشستگان در پیگیری حقوق حق خود دچار مشکل هستیم. ارکان عالی و مهم تأمین اجتماعی در تسخیر دولتی هاست و بدیهی است سایر شرکای اجتماعی از وزن لازم برای تحقق درخواست های قانونی خود برخوردار نیستند. اگر آقایان مسئول در دولت، مجلس، وزارت کار و سازمان تأمین اجتماعی به نصایح و پیگیری های کارشناسان عمل می کردند و اراده لازم برای پرداخت بدهی انباشته دولت به سازمان وجود داشت و قانون همسان سازی به عنوان یکی از مهم ترین مطالبه بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی اجرا می شد، دیگر شاهد این وضعیت ناعادلانه نبودیم و عملکرد متناقض گونه آقایان را نمی دیدیم.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: بدنه انتصابی و دولتی تأمین اجتماعی امکان طرح و پیگیری حقوق حقه بازنشستگان را مهیا نمی کند ما همیشه مدافع منافع سازمان و حقوق بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی در دوران های مختلف بوده ایم چون این سازمان بین نسلی را از خود می دانیم اما انتظار داریم مسئولان سازمان نیز صدای رسای مادر دولت و مجلس باشند و اجازه ندهند این رویه ناصواب به موضوعی عادی تبدیل شود.

بیات ادامه داد: در سال جدید بازنشستگان سایر صندوق ها به نوعی تأکید داریم که تأمین اجتماعی باید به ریل اصلی خود که همان احیای شورای عالی و تقویت اصل سه جانبه گرایی است، برگردد. موازنه ای در ارکان تأمین اجتماعی نیست و طبیعتاً غمی هم برای پیگیری و تحقق مطالبات چندین ساله

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: بدنه انتصابی و دولتی تأمین اجتماعی امکان طرح و پیگیری حقوق حقه بازنشستگان را مهیا نمی کند ما همیشه مدافع منافع سازمان و حقوق بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی در دوران های مختلف بوده ایم چون این سازمان بین نسلی را از خود می دانیم اما انتظار داریم مسئولان سازمان نیز صدای رسای مادر دولت و مجلس باشند و اجازه ندهند این رویه ناصواب به موضوعی عادی تبدیل شود.

بیات افزود: سال هاست بر این نکته تأکید داریم که تأمین اجتماعی باید به ریل اصلی خود که همان احیای شورای عالی و تقویت اصل سه جانبه گرایی است، برگردد. موازنه ای در ارکان تأمین اجتماعی نیست و طبیعتاً غمی هم برای پیگیری و تحقق مطالبات چندین ساله

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: بدنه انتصابی و دولتی تأمین اجتماعی امکان طرح و پیگیری حقوق حقه بازنشستگان را مهیا نمی کند ما همیشه مدافع منافع سازمان و حقوق بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی در دوران های مختلف بوده ایم چون این سازمان بین نسلی را از خود می دانیم اما انتظار داریم مسئولان سازمان نیز صدای رسای مادر دولت و مجلس باشند و اجازه ندهند این رویه ناصواب به موضوعی عادی تبدیل شود.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: بدنه انتصابی و دولتی تأمین اجتماعی امکان طرح و پیگیری حقوق حقه بازنشستگان را مهیا نمی کند ما همیشه مدافع منافع سازمان و حقوق بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی در دوران های مختلف بوده ایم چون این سازمان بین نسلی را از خود می دانیم اما انتظار داریم مسئولان سازمان نیز صدای رسای مادر دولت و مجلس باشند و اجازه ندهند این رویه ناصواب به موضوعی عادی تبدیل شود.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: بدنه انتصابی و دولتی تأمین اجتماعی امکان طرح و پیگیری حقوق حقه بازنشستگان را مهیا نمی کند ما همیشه مدافع منافع سازمان و حقوق بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی در دوران های مختلف بوده ایم چون این سازمان بین نسلی را از خود می دانیم اما انتظار داریم مسئولان سازمان نیز صدای رسای مادر دولت و مجلس باشند و اجازه ندهند این رویه ناصواب به موضوعی عادی تبدیل شود.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: بدنه انتصابی و دولتی تأمین اجتماعی امکان طرح و پیگیری حقوق حقه بازنشستگان را مهیا نمی کند ما همیشه مدافع منافع سازمان و حقوق بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی در دوران های مختلف بوده ایم چون این سازمان بین نسلی را از خود می دانیم اما انتظار داریم مسئولان سازمان نیز صدای رسای مادر دولت و مجلس باشند و اجازه ندهند این رویه ناصواب به موضوعی عادی تبدیل شود.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: بدنه انتصابی و دولتی تأمین اجتماعی امکان طرح و پیگیری حقوق حقه بازنشستگان را مهیا نمی کند ما همیشه مدافع منافع سازمان و حقوق بازنشستگان و مستمیری بگیران تأمین اجتماعی در دوران های مختلف بوده ایم چون این سازمان بین نسلی را از خود می دانیم اما انتظار داریم مسئولان سازمان نیز صدای رسای مادر دولت و مجلس باشند و اجازه ندهند این رویه ناصواب به موضوعی عادی تبدیل شود.

کسی مسئولیت عدم اجرای قانون همسان سازی حقوق رانمی پذیرد

پاس کاری بازنشستگان تأمین اجتماعی بین دولت و مجلس

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند. این قطعنامه، به دلیل عدم اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در جلسه دوازدهم بهار ۱۳۹۹، با تصویب قطعنامه ای، از دولت و مجلس خواست تا در اسرع وقت، همسان سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار خود قرار دهند.

گزارش

مردان بیکار کم شدند

حذف ۱۴۵ هزار زن شاغل از بازار کار

آخرین وضعیت اشتغال از این حکایت دارند که حدود ۱۴۵ هزار نفر از زنان شاغل در فاصله یک ساله کم شده اند.

به گزارش ایسنا، تازه ترین گزارش مرکز آمار از وضعیت اشتغال و بیمکاری در ایران نشان داد که نرخ بیکاری حدود ۱۷ درصد کاهش داشته و در مقابل بر تعداد جمعیت شاغل افزوده شده است.

بررسی جزئیات نرخ بیکاری در زمستان سال گذشته بیانگر آن است که حدود ۶۱ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر در ایران وجود داشته و از این تعداد ۴۲۴ هزار نفر (بیکار و شاغل) بوده اند که ۲۳ میلیون و ۴۳۵ هزار نفر شاغل و دو میلیون و ۷۸۵ هزار نفر بیکار هستند. این در حالی است که بر تعداد جمعیت شاغل حدود ۵۲ هزار نفر نسبت به زمستان ۱۳۹۷ افزوده شده و از سوی دیگر از تعداد بیکاران که ۲ میلیون و ۲۷۱ هزار نفر بودند حدود ۲۸۲ هزار نفر کم شده است.

اما بررسی وضعیت اشتغال و بیمکاری زنان و مردان از این حکایت دارد در بین زنان کاهش در هر دو مورد است، طوری که